

11/02/2021 10:44

AGENTES FINANCEIROS
BANCO ABC BRASIL S.A.
BANCO BMG S.A.
BANCO BNP PARIBAS BRASIL S.A.
BANCO BRADESCO S.A.
BANCO BTG PACTUAL S. A.
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - BDMG
BANCO DO BRASIL S/A
BANCO FIBRA S. A.
BANCO ITAÚ UNIBANCO S.A.
BANCO MUFG S.A.
BANCO RABOBANK INTERNATIONAL BRASIL S.A.
BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL (BRDE)
BANCO RIBEIRÃO PRETO S.A.
BANCO SAFRA S.A.
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
BANCO VOTORANTIM S.A.
BANESTES S.A. - BANCO DO ESTADO DO ESPÍTIRO SANTO
CHINA CONSTRUCTION BANK (BRASIL) BANCO MÚLTIPLO S.A.
CCC DE MINAS GERAIS CENTRAL CREDIMINAS
CCC DO ESPÍRITO SANTO - SICOOB CENTRAL-ES
CC COOPACREDI LTDA. - SICOOB COOPACREDI
CC CREDICARPA LTDA - SICOOB CREDICARPA
CC CREDIVAR LTDA - SICOOB CREDIVAR
CCLA DA REGIÃO DE ALPINÓPOLIS - SICOOB CREDIALP
CCLA DE CARMO DO RIO CLARO LTDA - SICOOB CREDICARMO
CCLA DO SUDOESTE DE MINAS GERAIS E NORDESTE DE SÃO PAULO - SICOOB AGROCREDI
CCLA DO SUL E SUDOESTE DE MINAS GERAIS, BAIXA MOGIANA E REGIÃO - SICOOB CREDINTER
CC DO ALTO PARANAÍBA E REGIÃO LTDA - SICOOB CREDIPATOS
Total Geral

Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA
Secretaria de Política Agrícola - SPA

Programa de Fomento - Fomento à Cafeeira-Funcafé - Contratações Ano Safra 20xx/20xx

Total Contratado	FINALIDADES DE CRÉDITO E VALORES DESEMBOLSADOS			
	Custeio	FAC	Recuperação de Cafezais	Capital de Giro
389.367.811,00	20.000.000,00	97.027.027,00	0,00	46.965.174,00
24.256.757,00	0,00	9.000.000,00	0,00	0,00
170.900.497,00	3.000.000,00	30.000.000,00	0,00	20.000.000,00
262.247.331,00	2.700.000,00	0,00	0,00	19.570.009,73
119.256.465,00	0,00	0,00	0,00	8.805.970,00
354.029.850,00	170.000.000,00	10.000.000,00	0,00	44.029.850,00
54.000.000,00	14.589.454,50	0,00	0,00	0,00
462.453.299,00	0,00	128.091.216,00	0,00	74.900.498,00
187.748.094,00	68.320.653,00	30.320.946,00	0,00	14.676.617,00
202.288.557,00	30.000.000,00	40.000.000,00	0,00	32.288.557,00
373.992.201,00	30.000.000,00	60.000.000,00	0,00	46.965.174,00
66.998.538,00	0,00	0,00	0,00	0,00
624.743.516,00	232.290.217,00	36.392.830,50	0,00	7.000.000,00
18.500.000,00	0,00	2.500.000,00	0,00	10.000.000,00
200.000.000,00	40.000.000,00	55.000.000,00	0,00	20.000.000,00
297.991.714,00	5.000.000,00	52.500.000,00	0,00	49.900.498,00
232.290.217,00	232.290.217,00	0,00	0,00	0,00
217.288.557,00	0,00	16.000.000,00	0,00	20.000.000,00
48.805.970,00	15.000.000,00	0,00	0,00	8.805.970,00
273.992.201,00	0,00	10.000.000,00	0,00	46.965.174,00
154.217.390,00	70.000.000,00	0,00	17.317.390,00	3.000.000,00
200.000.000,00	50.000.000,00	25.000.000,00	0,00	15.000.000,00
55.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	0,00
2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
98.200.000,00	63.200.000,00	0,00	3.000.000,00	12.000.000,00
15.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	0,00
23.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	0,00
110.000.000,00	80.000.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	0,00
20.000.000,00	14.616.140,00	0,00	0,00	0,00
5.275.568.965,00	1.240.006.681,50	602.932.019,50	20.317.390,00	500.873.491,73

(R\$)

SADOS	
Comercialização	Total Desembolsado
225.375.610,00	389.367.811,00
0,00	9.000.000,00
25.000.000,00	78.000.000,00
70.000.000,00	92.270.009,73
30.000.000,00	38.805.970,00
50.000.000,00	274.029.850,00
931.050,00	15.520.504,50
259.461.585,00	462.453.299,00
50.000.000,00	163.318.216,00
50.000.000,00	152.288.557,00
125.000.000,00	261.965.174,00
0,00	0,00
156.461.585,00	432.144.632,50
0,00	12.500.000,00
70.000.000,00	185.000.000,00
70.000.000,00	177.400.498,00
0,00	232.290.217,00
66.200.000,00	102.200.000,00
0,00	23.805.970,00
121.203.061,14	178.168.235,14
26.950.000,00	117.267.390,00
35.000.000,00	125.000.000,00
5.000.000,00	55.000.000,00
0,00	2.000.000,00
20.000.000,00	98.200.000,00
0,00	13.000.000,00
0,00	17.000.000,00
5.000.000,00	86.100.000,00
0,00	17.000.000,00
0,00	14.616.140,00
1.461.582.891,14	3.825.712.473,87